202502100001   -  ORIGEM:  Concorrência  pública   Nº  010/2024/CP-
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATADA(O).....:  F P
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA  OBJETO: Construção de Unidade Básica
de  Saúde  Tipo  I,  no  município  de  Catunda-CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
1.699.998,45 (um milhão, seiscentos e noventa e nove mil, novecentos e
noventa  e  oito  reais  e  quarenta  e  cinco  centavos)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO: 0504.10.301.1012.1.017 - Construcao, Ampliacao e Reforma de
Unida des de Saude (Atencao Basica), R$ 1.699.998,45 no elemento de
despesa  44905199:  Obras  e  Instalações     ,  Obras  e  Instalações;